

---

## Produse de protocol

I.D.: 90812818

---

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.413,32 RON - 3.413,32 RON

---

Descriere: 1) Apă minerală 0.5l, 12buc/bax - 3 bax (36buc); 2) Apă plată 0.5l, 12buc/bax - 30 bax (360buc); 3) Apă plată 2l, 6buc/bax - 20 bax (120buc); 4) Suc cola 0.5l, 12buc/bax - 2 bax (24 buc); 5) Suc portocale 0.33l,12buc/bax - 2 bax (24 buc); 6) Cafea măcinată, 0.500 kg - 24 buc; 7) Cafea boabe, 1KG/pg - 15 buc; 8) Ceai negru 25 plicuri/50g - 2 buc; 9) Pahare 7 oz, 50/set - 6 buc; 10) Farfurii 17-18 cm, 10/set - 10 buc; 11) Farfurii 26 cm, 10/set - 10 set; 12) Baton lapte, migdale si cocos, 29G - 30 buc; 13) Napolitane cu lapte, 1 kg - 2 buc; 14) Caramele, 1 kg - 1 buc; 15) Prajitura ciocolata, 35g - 30 buc; 16) Biscuiti cacao, 10x36g - 3 buc; 17) Biscuiti ciocolata, 30g - 40 buc; 18) Zahar brun, bagheta 4g, 100buc - 3ct; 19) Ceai wild cherry, 25 plicuri - 5 buc; 20) Miere poliflora 15g/plic - 40buc; 21) Ceai fructe, 25 plicuri - 1 buc; 22) Palete cafea lemn 700/set 110mm - 2 buc; Achiziția inițiată și finalizată în SEAP, secțiunea "Cumpărări directe" se va constitui în comandă fermă.

---